Epístola

Léctio libri Apocalýpsis beáti Ioánnis Apóstoli (Apoc 1:1-5)

In diébus illis: Significávit Deus, quæ opórtet fieri cito, mittens per Angelum suum servo suo Ioánni, qui testimónium perhibuit verbo Dei, et testimónium Iesu Christi, quæcúmque vidit. Beátus, qui legit et audit verba prophetiæ huius: et

INTROITAS

Šlovinkite Viešpatį, visi jo angelai, – galingieji, vykdančys jo įsakymą, paklusnūs jo tartam žodžiui.

Ps. Mano siela, šlovink Viešpatį, ir visa, kas manyje, tešlovina jo šventąjį vardą! (Ps 102:20, Ps 102:1)

KOLEKTA

Dieve, tu nuostabiai skiri užduotis angelams ir žmonėms. Meldžiame: tesaugo tarnaujantys tavo didybei danguje angelai mūsų gyvenimą žemėje.

EPISTOLĖ

Skaitinys iš Apreiškimo šv. Apaštalui Jonui (Apr 1:1-5)

Tomis dienomis, Dievas apreiškė, kas turi greitai įvykti. Per savo pasiųstą angelą jis padarė šį apreiškimą žinomą savajam tarnui Jonui. Šis paliudijo Dievo žodį bei Jėzaus Kristaus liudijimą – visa, ką buvo matęs. Palaiminti pranašystės

servat ea, quæ in ea scripta sunt: tempus enim prope est. Ioannes septem ecclésiis, quæ sunt in Asia. Grátia vobis et pax ab eo, qui est et qui erat et qui ventúrus est: et a septem spirítibus, qui in conspéctu throni eius sunt: et a Iesu Christo, qui est testis fidélis, primogénitus mortuórum et princeps regum terræ, qui diléxit nos et lavit nos a peccátis nostris in ságuine suo.

Graduale

Benedícite Dóminum, omnes Angeli eius: poténtes virtúte, qui fáctis verbum eius. V. Benedic, ánima mea, Dóminum, et ómnia interióra mea, nomen sanctum eius. (Ps 102:20, 102:1)

Alleluia

Alleluia, alleluia.

V. Sancte Míchaël Archángele, defénde nos in proelio: ut non pereámus in treméndo iudício. Allelúia

Evangelium

Sequéntia sancti Evangélij secúndum Matthæum (Matt 18:1-10)

In illo témpore: Accessérunt discípuli ad Iesum, dicéntes: Quis, putas, maior est in regno coelórum? Et ádvocans Iesus parvulum, statuit eum in médio eórum et dixit: Amen, dico vobis, nisi convérsi fuéritis et efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cælorum. Quicúmque ergo humiliáverit se sicut párvulus iste, hic est maior in regno coelórum. Et qui suscéperit unum párvulum talem in nómine meo, me súscipit. Qui autem scandalizáverit unum

žodžių skaitytojas ir klausytojai, ir tie, kurie laikosi, kas joje parašyta, nes laikas yra arti. Jonas septynioms Azijos bendrijoms: malonė ir ramybė jums nuo to, kuris yra, kuris buvo ir kuris ateis, ir nuo septynių dvasių, esančių prieš jo sostą, ir nuo Jėzaus Kristaus, ištikimojo liudytojo, mirusiųjų pirmgimio, žemės karalių valdovo, kuris mus myli ir nuplovė savo krauju mūsų nuodėmes.